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VERKSAMHETSBERÄTTEISE
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1 JANUARI. 31 DECEMBER 2025

styrelsen och dess funktionärer vid stockhotms marinlottakår (sMLK) har under tiden1 januari - 3r' decem ber 2025 rrart rcirianoe sammansättning:

Kårchef/Styrelsens ordf Esther Meyer_Malmborg

Kårstyrelsens ledamöter Ann_Sofie Ottenholm
Annica Emtegård
Karin Kyllerman Avsagt sig uppdraget, maj 2025

Marie Westman, suppteant 1
Siv Tjernberg, suppleant 2

EGO-lotta Annica Emtegård

Ellinor Nolsäter Sörensen
Sociala medier ansvarig

Suppleant

Revisorer
Ordinarie
Suppleant

Valkommitt6n

Suppleant

Åsa Åkesson
Catharina Söderling

Cecilia Lövdahl
Gizella Bengtsson

Ombud till eventuell extra Riksstämm a är 2O2SOrdinarie Esther Meyer_Malmborg
Annica Emtegård
Marie Westman

Ann-Sofie Ottenholm, suppleant 1
Siv Tjernberg, suppleant 2
Karin Kyllerman, suppleant 3 Avsagt sig uppdraget, maj 2025
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Stockholms Marinlottakår allmänt
Stockholms Marinlottakår (SMLK) är ansluten till Riksförbundet Svenska Lottakåren.

Kåren är medlemsorganisation istockholms länsförbund för krisberedskap (SLFK),

f.d. Stockholms länsförbund för krishantering, och Frivilliga Försvarsorganisationernas
Samarbetskommitt6 (FOS) i Stockholms Län.

Kåren har två representanter (en ordinarie och en ersättare) i styrelsen för Drottning
Victorias Örlogshem (DVö).

Styrelsen har under året haft åtta (8) protokollförda sammanträden varav ett (1) var
zoommöte. Styrelsen har också haft en (1) kick-off inför arbetsåret.

Medlemsutveckling
Stockholms Marinlottakår hade den 31 december 2A25 219 medlemmar, 54 nya

medlemmar tillkom under året.
Vi har också avregistrerat ett tiotal medlemmar på grund av obetald kåravgift eller
tappat intresse.
Ett stort antal av kårens medlemmar har sökt och genomfört kurser under året vilket
återrapporterats till kåren.

Vi har rutinen att fråga de som gått en utbildning vad de tyckte om utbildningen/kursen.
Vi har också kontaktat den medlem som lämnat återbud eller avbrutit sin befattningsutbildning
och frågat varför hon avslutat sin utbildning samt stämt av om hon fortfarande tänker sig en

befattning.

En del av kurserna genomförs digitalt vilket kanske underlättar att gå kurserna. Bland annat
har våra medlemmar gått ledarskapskurser, värdegrundskurser, befattningsutbildningar,
funktionärsutbildningar och -konferenser, deltagit i ledarskaps- och instruktörskonferenser.

Kåraktiviteter
Under året har vi genomfört ett antal egna aktiviteter som kåraftnar, studiebesök och

ett antal aktiviteter tillsammans med 08-nätverket.
Via sociala medier, på vår webb och via e-postutskick kunde våra medlemmar få information
om aktiviteter och inbjudningar till våra olika event.

Kårstämman 2025
Den 6 mars 2025 genomfördes Stockholms marinlottakårs Kårstämma på plats på DVÖ

3l- marinlottor deltog.

Omval av kårchef och styrelse gjordes enligt Valkommitt6ns förslag.
Valkommitt6ns nomineringar av representanter till en eventuell extra riksstämma 2025

valdes också av en enig kårstämma. Vivalde också en EGO-lotta (egen organisations-lotta).
Valkommitt6ns ledamöter samt revisorn omvaldes.

Det beslutades att vi ska kommunicera med våra medlemmar endast via e-post och webb,
inte via pappersutskick detta på grund av de höga portokostnaderna. Därför är det extra viktigt
att våra medlemmar meddelar kåren sina e-postadresser.
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"lnfoträffar" och "Öppet hus" på Kåren
Med inbjudan till "lnfoträff" vänder vi oss primärt till alla nya medlemmar. Då berättar och

informerar vi om vad Svenska Lottakåren gör och vad vi som kår gör. Alla våra medlemmar är

naturligtvis välkomna.
Vi hade "lnfoträffar"- två digitala och ett fysiskt möte på Kåren - både under våren och hösten.

18 november hade vi "Öppet hus" och sex lottor kom.
Under hösten 2025 hade vi temat "Vad gör vi på kåren?" med syfte att bli fler
funktionärer/styrelsemedlemmar. Vi behöver blifler som engagerar sig, så vi vände oss till
alla våra medlemmar.

öppet styrelsemöte
Tills vidare lagt på is, då intresset är lågt.

After Work, första torsdagen i månaden kl 1800

Dessvärre verkar inte intresset så stort bland våra medlemmar för detta event.

Vi planerar att försöka igen under våren.

Uppvaktning av de som fyllt jämt under året
Under är 2025 uppvaktade vi 34 medlemmar som fyllde jämna år.

Det har uppskattats av våra jubilarer och vi har fått flera tackkort.

Utdrag ur aktivitetslistan under året
. L6/3 SMLK:s medlemmar närvarade under "Marinchefens konsert"
. 914 Studiebesök på Stockholms Stadsmuseum
. t0/5 "Lottakåren som Budkavle" (pendeltågskampani)
. 2Ll5 Medlemmar i SMLK och 08-nätverket deltog i "Vårruset"
. 29/5 Veterandagen, Sjöhistoriska museet
. 6/6 SMLK:s medlemmar deltog under Nationaldagen på Skansen
. 7L/6 "Kårafton" med Jenny Marklund,

Tota lförsvars- och samhä llsplaneringssektionen, H KV

. 29 - 3t/8 SMLK och O8-nätverket deltog under Skärgårdsmässan, Gustavsberg

. L0/9 Lottans Dag

. 25 -26/LO KC, sekreterare och kassör deltog under Funktionärdagarna i Solna

. L3/tI "Kårafton" med Andreas Bergman.
Tema: "ROE - insatsregler i fred och krig"

. 7 /!2 "Adventskaffe med Tomte"
Inbjudna: medlemmar från SMLK, SFLK och Sthlms lk

Ju lavslutning - Adventskaffe
SMLK inbjöd våra egna medlemmar samt medlemmar från Stockholms flyglottakår och

Stockholms lottakår till "Adventskaffe med Tomte" den 7 december på DVÖ.

Eftermiddagen blev mycket uppskattad av de 33 lottor som närvarade.

Medlemsinformation
Tidningen "Ankoret"
Under 2025 utkom kårtidningen"Ankoret" med två nummer.
Tidningen innehåller bland annat artiklar från vår verksamhet skrivna av våra medlemmar,
information om vad som är på gång, information från kårstämman och om våra utbildningar.
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Samverkan
08-lottorna - Nätverket i Stockholms län
Under året har nätverket O8-lottorna träffats både digitalt och fysiskt på plats.
Under mötena informerar vi varandra om olika aktiviteter, fysiska och digitala, och planerar
även för kommande aktiviteter av olika slag.

Dessutom har det bildats en grupp enbart för infolottorna inom O8-nätverket för bättre
samordning vid större aktiviteter och hålla respektive kår informerad om vad som är på gång.

Som stöd har SLK även bildat nätverk för kårchefer och utbildningslottor.

Ag Beredskap
Då vår omvärld ser ut som den gör med bl.a. krig i vårt närområde så bildades under 2025 en

arbetsgrupp för att arbeta fram vad en EGO-lottas/krigskårchefs uppgifter är under skärpt och
högsta beredskap. Frågor som hur lottakåren rent praktiskt ska sköta sina uppgifter m.m.

Det har också bildats en rikstäckande referensgrupp som har träffats ett par gånger under
hösten för att diskutera lösningar och ta fram ett gemensamt dokument som alla kårer kan

använda sig av vid kris eller krig.
Dokumentet är tänkt att presenteras under Riksstämm an 2026.

I arbetsgruppen, om fyra personer, ingår Rikslottachefen Eva Nolsäter, Esther Meyer-Malmborg
och Annica Emtegård från Stockholms marinlottakår samt Annelie Jansson från Uppsala
lottakår. Arbetsgruppen är sanktionerad av Lottaöverstyrelsen (LÖ).

Ag Certifierad Lotta
På Riksstämman2O24 inkom en motion från Västra Aros lottakår som föreslog att Svenska

lottakåren (SLK) inför ett centralt utbildningspaket för alla medlemmar som ska leda till att bli
Certifierad Lotta.

Under våren 2025 bildades en arbetsgrupp bestående av Annica Emtegård, Stockholms
marinlottakår (sammankallande), ZaneZalkalns Stockholms lottakår, Åsa Erikols Västra Aros
lottakår, lsa Pantzar Göteborgs lottakår och Mariam lsmail Daoud Göteborgs lottakår.
Uppdraget för arbetsgruppen var: "Se över ett erbjudande av utbildningspaket för lottor samt
ta fram ett lämpligt namn för detta".

Arbetsgruppen har haft fyra (4) digitala möten och ett (1)fysiskt möte under året.
Slutrapporten skickades in till Lottaöverstyrelsen (LÖ) i december 2025 och kommer att
presenteras under Riksstämm an 2026.

Stockholms flyglottakå r och Stockholms lottakår
Vårt samarbete med Stockholms flyglottakår och Stockholms lottakår har under året varit
både digital och på plats på kåren eller annorstädes. Vi firade gemensam våravslutning, Lottans
Dag och julavslutning med Adventskaffe med Tomte. Samarbetet är gott.
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Slutord
Styrelsen framför sitt varma tack till myndigheter, organisationer, funktionärer, enskilda
lottor samt anhöriga som under arbetsåret samarbetat med och på olika sätt stött
Stockholms marin lottakårs verksa m het.

Stockholm 2O26-Ot-31,

lmborg Ottenholm

Annica Emtegård

r
Kårchef
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